

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Anew ApS

Ny Østergade 7, 2., 1101 København K

CVR-nr. 33 38 71 05

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19/1 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Anew ApS  
Ny Østergade 7, 2.  
1101 København K

CVR-nr.: 33 38 71 05  
Hjemsteds-  
kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mads Duzenius Christensen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 40.275 anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Nettoomsætning</b>		<b>8.206.015</b>	<b>8.159.795</b>
Vareforbrug		-3.514.018	-4.099.736
Andre eksterne omkostninger		-1.017.317	-984.858
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.674.680</b>	<b>3.075.201</b>
Personaleomkostninger	1	-3.514.526	-2.733.846
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-13.540	0
Afskrivninger		-61.802	-33.804
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.812</b>	<b>307.551</b>
Finansielle omkostninger		-20.005	-4.131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.807</b>	<b>303.420</b>
Skat af årets resultat		-24.532	-80.423
<b>Årets resultat</b>		<b>40.275</b>	<b>222.997</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		40.275	200.000
Overført resultat		0	22.997
<b>Disponeret i alt</b>		<b>40.275</b>	<b>222.997</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.922	111.359
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>301.922</b>	<b>111.359</b>
Depositum	248.531	242.364
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.460	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>284.991</b>	<b>242.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>586.913</b>	<b>353.723</b>
Tilgodehavender fra salg	861.512	475.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795	0
Igangværende arbejder	360.789	0
Periodeafgrænsningsposter	14.511	74.530
Tilgodehavende selskabsskat	26.153	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.266.760</b>	<b>550.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>372.270</b>	<b>1.107.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.639.030</b>	<b>1.658.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.225.943</b>	<b>2.011.960</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		81.000	81.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		68.655	68.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.275	200.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>189.930</b>	<b>349.655</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.940	1.255
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.940</b>	<b>1.255</b>
Bankgæld		95.490	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>95.490</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.741	212.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.955	2.920
Selskabsskat		0	78.649
Anden gæld		1.125.887	1.366.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.932.583</b>	<b>1.661.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.028.073</b>	<b>1.661.050</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.225.943</b>	<b>2.011.960</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.045.475	2.370.210
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	349.051	243.636
	<u><b>3.514.526</b></u>	<u><b>2.733.846</b></u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	81.000	0	68.655	200.000	349.655
Udbetalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat			40.275		40.275
Henlagt til udbytte			-40.275	40.275	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>68.655</b></u>	<u><b>40.275</b></u>	<u><b>189.930</b></u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	95.490	0
Langfristet del	95.490	0
Inden for 1 år	24.000	0
	<u><b>119.490</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 18.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Duzenius Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-539093814086

IP: 83.94.211.199

2018-01-24 12:57:20Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-01-24 12:58:36Z

NEM ID 

## Mads Duzenius Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-539093814086

IP: 83.94.211.199

2018-01-24 13:00:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEXLJ-H0SPV-HXSZ7-AYHT0-4MKY-OLEH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>